S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

Les Immo.Na(EUR) - |
MTU Aero Engines Na. [ NG
symrise AG - |
Deutsche Telekem Na || NG

Bayer Na(EUR) -

Daten per 03.04.2019

TradeCom FlexTrader EUR 9.851.077,53
Wert je Anteil EUR 9,50

easF na [

Siemens Ma-|

allianz vMa.

airbus Na. -

sae

Name

SAP AG Stammaktien

Airbus SE

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

BASF SE

Bayer AG Namensaktien

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

MTU Aero Engines AG

LEG Immobilien AG

in %

Betrag in EUR

519.624,00
460.088,50
431.921,65
396.977,51
323.807,60
249.553,85
239.081,47
229.152,72
225.784,10
216.819,90

2,20%
2,25%
2,33%
2,43%
2,53%
3,29%
4,03%
4,38%
4,67%

5,27%

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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5,27 %
4,67 %
4,38 %
4,03 %
3,29 %
2,53 %
2,43 %
233 %
2,29 %
2,20 %



